

اخبار

مسوؤلان کمیته‌های رسانه، سیاسی و اقشار جبهه مردمی مشخص شدند



عضو هیات‌رئیس‌ه جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی از انتصاب سیدمحمد حسینی به‌عنوان مسوؤل کمیته رسانه و مهدی محمدی به ریاست کمیته سیاسی جبهه مردمی خیر داد و گفت: برنامه اجرایی جمنا درباره اهداف و رویکردها تدوین و نهایی شد.

مهدی چمران در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به مهم‌ترین برنامه‌ها و اهداف جبهه مردمی در سال جدید اظهار داشت: برنامه‌ریزی و تصمیماتی پیش از عید اتخاذ شده بود که در حال حاضر اجرا شده است. عضو هیات‌رئیس‌ه جبهه مردمی از برگزاری نشست دبیران استانی جمنا قبل از آغاز ماه مبارک رمضان خبر داد و گفت: در این مجمع همفکری صورت می‌گیرد و تاریخ برگزاری مجمع عمومی مشخص خواهد شد. وی همچنین تصریح کرد: در بیش از نیمی از استان‌ها شوهرای جدید تشکیل شده است و در سایر استان‌ها هم با سرعت بیشتری عمل می‌شود و سپس نسبت به برگزاری مجمع عمومی اقدام می‌کنیم. چمران از انتصاب «سیدمحمد حسینی» به‌عنوان مسوؤل کمیته رسانه جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی خبر داد و افزود: آقای «ردکانی» به‌عنوان ریاست کمیته اقشار منصوب شد، در حالی که پیش از این آقای روستاآزاد این مسؤولیت را برعهده داشت اما در حال حاضر به دلیل بیماری، دوران نقاهت خود را طی می‌کند.

وی همچنین از انتصاب مهدی محمدی به‌عنوان مسوؤل دفتر سیاسی جبهه مردمی خبر داد و گفت: هفته گذشته نیز بیانیه‌ای از سوی جبهه مردمی صادر شد.

■ ■ ■

پاسخ رهبر انقلاب به‌هنیه، خط بطلانی بر حرکت‌های سازشکارانه بود

دبیر کل جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی گفت: پاسخ رهبر انقلاب به نامه اسماعیل هنیه، در حقیقت خط بطلانی بر حرکت‌های

سازشکارانه در منطقه بود. پرویز سروری در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به نامه رهبر معظم انقلاب به اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس اظهار داشت: نامه رهبر معظم انقلاب به هنیه، نامه سرنوشت‌سازی است؛ از این جهت که سعودی‌ها تلاش می‌کردند هم با «دیپلماسی دلاری» زمینه را برای عادی‌سازی روابط با صهیونیست‌ها فراهم کنند و با تزریق پول، جلوی تحرک فلسطینیان را هم بگیرند. وی افزود: متأسفانه برخی گروه‌های فلسطینی در ایسن دام افتانند و در عمل به «تفتاش» ترمز زده شد. این نامه سرآغازی بود بر یک حرکت جدید که عبارت است از قطع امید کامل از سازش و قرار گرفتن در کانون اصلی مقاومت. پاسخ رهبر معظم انقلاب به نامه هنیه، در حقیقت خط بطلانی بر حرکت‌های سازشکارانه در منطقه بود. دبیر کل جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به اظهارات ولیعهد سعودی مبنی بر اینکه ایران، دشمن مشترک عربستان و اسرائیل است، گفت: بن‌سلمان تلاش می‌کرد با جبهه‌جا کردن نقش مشرم (عربستان) و مدعی (ایران) نقش بومی شده آمریکایی‌ها در منطقه را بلایز کند؛ این‌ن سخن عبارت بود از تضعیف محور و موتور محرکه مقاومت یعنی جمهوری اسلامی و عادی‌سازی روابط با صهیونیست‌ها.

■ ■ ■

پدافند هوایی به هواپیماهای دشمن پاسخ کوبنده می‌دهد

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) با اشاره به یاهو‌گویی برخی رسانه‌های دشمن درباره پرواز هواپیماهایی در آسمان ایران، گفت: این یاهو‌گویی‌ها جایی جز همان رسانه‌های شیطان صفت ندارد. به گزارش روابط عمومی قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) امیر سرتیپ فرزاد اسماعیلی در نخستین مراسم صبحگاه این قرارگاه در سال جدید، با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در آغاز سال، تأکید کرد: در روزهای گذشته یاهو‌گویی‌هایی از برخی رسانه‌های دشمنان درباره پرواز هواپیماهایی در کشور شنیده شد که ارزش پاسخگویی نداشت اما همین جا می‌گویم اگر کشوری حماقتی انجام دهد و هواپیمایش نزدیک حدود قطعا نخستین خط مقدم که پدافند هوایی است پاسخ کوبنده می‌دهد و این یاهو‌گویی‌ها جایی جز همان رسانه‌های شیطان‌صفت و متوهم ندارد.

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از مسوؤلان و مدیران نظام: تعرض به امنیت و حریم داخلی مردم حرام شرعی است

فتوای حفظ حریم خصوصی در پیام‌رسان‌های بومی

■ دستگاه‌های دولتی و قضایی مراقبت کنند حریم داخلی زندگی مردم و اسرار آنها محفوظ بماند



گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله

العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی ظهر دیروز (دوشنبه) در دیدار جمعی از مسوؤلان و مدیران نظام با تیریک اعیاد بویژه ماه رجب، این ایام مبارک را فرصتهایی برجسته برای عبادت و توسل خواندند و افزودند: کلید حل مشکلات، «دعا، یاد خدا و اصلاح دل‌ها» است و ماه رجب عید کسانی است که قصد اصلاح قلوب خود را دارند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر لزوم ایستادگی مسوؤلان بر اهداف اسلام و جمهوری اسلامی گفتند: «تقوا» و «اجتناب از گناه، خیات و دنیاطلبی» که عامل ایستادگی و برای مسوؤلان، واجب واجبات است، در گرو تقویت ارتباط با خداست.

ایشان با یادآوری روحیه انقلابی

و خدمتگزارانه حاکم بر مدیران کشور در دهه ۶۰، خطاب به مسوؤلان خاطر‌نشان کردند: آیا آن احساسات و رفتارهای تحسین‌برانگیز را به یاد دارید؟ آیا آن بی‌اعتنایی به مال دنیا و اهتمام به خدمت را به‌یاد دارید؟ اشکال کار این است که

برجام

اگر این دانش هسته‌ای و توانمندی کشور در غنی‌سازی اورانیوم ۲۰ درصدی بود که سال ۹۲، اعضای ۵۰۱ پای میز مذاکره با ایران نشاند و در نهایت برجام را با تمام کم و کاستی‌هایش رقم زد، حالا در فاصله یک ماه تا پایان ضرب‌الاجل ترامپ برای تغییر برجام، باز هم همان دانش هسته‌ای لیز دولت حسن روحانی شده تا به کمک آن بتواند برای آمریکا و تروئیکای اروپایی حاضر در برجام خطونشان بکشد. حسن روحانی به کشورهایی که به دنبال نقض توافق هسته‌ای هستند هشدار داد اگر نقض پیمان کنند در عرض کمتر از یک هفته آثارش را خواهند دید. او به دستور ۲ سال گذشته خود در موضوع پیش‌رسان‌های هسته‌ای در واکنش به نقض برجام از سوی دولت سابق آمریکا نیز اشاره کرد و تلویحا پیش‌ترتف‌های هسته‌ای و غنی‌سازی مجدد را اصلی‌ترین پاسخ‌های ایران به خروج از برجام عنوان کرد. به‌گزارش «وطن‌امروز»، هر چند تصمیم ایران در واکنش به خروج آمریکا از برجام هنوز اعلام نشده است اما به نظر می‌رسد، بازگشت به غنی‌سازی حداقل ۲۰ درصدی بخش اصلی این پاسخ خواهد بود. این موضوعی است که روز یکشنبه علی‌اکبر صالحی، معاون حسن روحانی و رئیس سازمان انرژی اتمی پس از حضور در جلسه کمیسیون انرژی مجلس مطرح کرد. او گفت: ما در طول مذاکرات منتهی به برجام این امر را مد نظر داشتیم که چنانچه از سوی طرف مقابل خلف وعده صورت گیرد، تمهیدات لازم را ببیندیشیم و این کار نیز انجام شده است. چنانچه مسوؤلان ارشد نظام در بحث غنی‌سازی دستور بازگشت به ۲۰ درصد را بدهند، ما می‌توانیم در فردو غنی‌سازی ۲۰ درصد را ظرف ۴ روز آغاز کنیم. براساس این گزارش، حسن روحانی دیروز دوشنبه در روز ملی فناوری هسته‌ای در مراسم رونمایی از دستاوردهای هسته‌ای گفت: این دستاوردها برای برخی دوستانی که گاهی بدون دقت حرف می‌زنند بسیار پیام‌روشنی دارد. وی ادامه داد: بعضی فکر می‌کنند در دولت یازدهم و دوازدهم حرکت هسته‌ای ما کند شده است و سانت‌ریفیژی‌های ما نمی‌چرخد یا کند می‌چرخد من می‌خواهم به ملت بزرگ ایران با صراحت و شفافیت عرض کنم صنعت هسته‌ای ما با توان بیشتر، دقت بیشتر و محاسبه دقیق‌تر امروز نسبت به دیروز سرعت بیشتری دارد. رئیس قوه مجریه خاطر‌نشان کرد: پارسل بیش از ۴۰ پروژه افتتاح و دستاوردهای آن را مشاهده کردیم، امسال ۸۲ پروژه افتتاح شده است، این نشانگر آن است که ما در مسیر فناوری علمی راه خودمان را ادامه دادیم و ادامه خواهیم داد. وی افزود: دانشمندان بزرگ و جوانان ایناثر گر ما، در دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی، دستاوردهای بزرگی را به دست

قضا

رئیس دستگاه قضا به دادستان کل کشور و رئیس سازمان بازرسی دستور داد ماجرای قاچاق در مبادی قانونی و گمرکات را مورد بررسی قرار دهند. بر اساس دستور رئیس قوه قضائیه، مسوؤلان این قوه به همراه نیروهای انتظامی و نظامی باید در راستای بسته شدن دریچه‌های فساد در مناطق مرزی اقدام در کنند. به گفته رئیس دستگاه قضا، این اقدام در راستای حمایت از تولید داخلی صورت می‌گیرد. بر اساس این گزارش به نقل از اداره کل روابط عمومی قوه‌قضائیه، آیت‌الله آملی‌لاریجانی دیروز دوشنبه در جلسه مسوؤلان عالی قضایی با اشاره به انتشار برخی اخبار و اظهارات نمایندگان مجلس مبنی بر وقوع قاچاق‌های عمده از طریق مبادی رسمی و گمرکات، دادستان کل کشور و سازمان بازرسی را مامور کرد برای پیگیری این موضوع

گاهی آن ارزش‌ها فراموش می‌شود.

رهبر انقلاب اسلامی راه جلوگیری از مبتلا شدن به غفلت و سقوط تدریجی را مراقبه خواندند و افزودند: همه ما مسوؤلان در جمهوری اسلامی احتیاج به تعمیر قلب خود داریم زیرا جمهوری

اسلامی بر اساس اهداف و آرمان‌های مهمی همچون توحید و شریعت الهی، عدالت و آزادی و استقلال به‌وجود آمده و با حکومت‌های متعارف در دنیا متفاوت است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنان‌شان با تأکید بر لزوم

رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی می‌گویند در صورت خروج آمریکا از برجام ظرف یک هفته این اقدام را تلافی می‌کنند

دست به دامان اورانیوم



آورند و شما می‌بینید که بیش از ۱۲۰ دستاورد مهم در طول ۲ سال گذشته بعد از برجام داشته‌ایم. پس برجام حرکت ما را کند نخواهد کرد.

■ **می‌خواهند برجام را به دست خودمان تخریب کنند**

روحانی در ادامه به موضوع توافق هسته‌ای برجام نیز اشاره‌ای داشت. وی گفت طرف‌هایی که به دنبال نقض عهد در برجام هستند باید هزینه آن را نیز پرداخت کنند. رئیس قوه مجریه از پیش‌بینی برای همه فروض برجام گفت و تأکید کرد برجام باشد، برجام نباشد، برجام بی‌آمریکا، برجام با آمریکا همه جورا‌ش را فکر کرده‌ایم. روحانی در این زمینه گفت: ما ملتی هستیم که فرهنگ دین‌مان به ما یاد داده اگر با کسی عهد و پیمانی بستیم و توافقی انجام دادیم، ما آغازگر نقض آن پیمان و آن توافق نخواهیم بود. خیلی تحریکات در طول این ۲ سال بعد از برجام انجام دادند که برجام را به دست خودمان تخریب کنند، این هم از سلاگی آنها بود. نمی‌دانستند ملت ایران، هوشیارتر از این حرف‌هاست. وی با بیان اینکه اگر شما می‌خواهید نقض عهد کنید، برابر نقض عهد باید بهای آن را خودتان پرداخت کنید، تصریح کرد: نخواهید ما بهای ملت ایران شما نقض عهد کنید.

روحانی ادامه داد: ۱۵ ماه است این آقای جدیدی که در آمریکا سرر کار آمده و ادعاهای بسیار زیادی دارد و فراز و نشیب فراوان در کلام و سخن و عملش وجود دارد تلاش می‌کند برجام را بشکند. حالا ظاهرا می‌گویند تازه فهمیدیم در برجام کلاه سرمان رفته است. می‌گویند در این ۱۵ ماه فهمیدیم کلاه رفته، قبلا نفهمیده بودیم البته این را اگر کسی ادعا کند، ادعای دقیق و درستی نیست. روحانی خاطر‌نشان کرد: این ساختمان، ساختمانی نبوده است که چند روزه با قدرت یک کشور و فریاد ایجاد شود. شما دیدید میلیاردها پول خرج کردند تا این ساختمان را بلزارتانند. حرف‌های فرولان زدن و چقدر توثیت

دستور رئیس قوه‌قضائیه به دادستان کل و سازمان بازرسی

آملی لاریجانی: باید باب قاچاق در نقاط مرزی بسته شود

تصریح کرد: متأسفانه نهادهای بین‌المللی و سازمان‌ها و کشورهای مدعی حقوق‌پشر که در هر موضوعی که به نفع‌شان است، صدای‌شان بلند است در برابر این جنایات

ساکت هستند و از همه بدتر چراغ سبزهای آمریکا و اظهارات منافقانه بن‌سلمان ولیعهد عربستان درباره شانسایی رژیم صهیونیستی است که خیانتی بزرگ به همه مسلمانان بود. رئیس دستگاه قضا تأکید کرد: امروز همه مسلمانان باید در برابر توطئه علیه مردم بی‌دفاع فلسطین همپیمان شوند

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از مسوؤلان و مدیران نظام: تعرض به امنیت و حریم داخلی مردم حرام شرعی است

فتوای حفظ حریم خصوصی در پیام‌رسان‌های بومی

■ دستگاه‌های دولتی و قضایی مراقبت کنند حریم داخلی زندگی مردم و اسرار آنها محفوظ بماند

سالماندهی فضای کسب و کار به‌عنوان زیربنای اقتصاد کشور، افزودند: انجام این کار جزو وظایف ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی است و آن ستاد نیز پیگیر حل مشکلات است اما باید کار با نیرو و انگیزه جوانانه دنبال و پیگیری شود. ایشان همچنین با ابراز خرسندی از تبدیل شدن مطالبه ایجاد پیام‌رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی داخلی به‌مطالبه‌ای عمومی، گفتند: مسوؤلان باید امنیت و حریم داخلی مردم و کشور را حفظ کنند. تعرض به امنیت و حریم داخلی مردم «حرام شرعی» است و نباید انجام شود. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: متصدیان کار در دستگاه‌های دولتی و قضایی مراقبت کنند تا حریم داخلی زندگی مردم و اسرار آنها محفوظ بماند

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، آقای جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور به نمایندگی از مسوؤلان، انتخاب شعار «حمایت از کالای ایرانی» را برای سال ۹۷، اعلام‌نه و دقیق خواند و افزود: اگر این شعار را عملیاتی کنیم، اشتغال، رفاه و درآمد مردم افزایش خواهد یافت.

بی‌اعتمادی همچنان پابرجاست.

صالحی اضافه کرد: بزرگان ما بر این امر تأکید دارند که همگان باید از منافع و دستاوردهای

برجام بهره‌مند شده و به‌طور هم‌زمان وظایف خود را به انجام برسانند. از این رو برای ما به‌هیچ‌وجه قابل پذیرش نیست که هزینه‌های اجرایی این توافق تاریخی منوجه یکی از طرف‌ها شود و در مقابل برخی کشورهای حاضر در این میدان، از انجام کامل تعهدات خود سر باز زنند. وی تصریح کرد: ما به پیروی از فرمان جساودان قرآن کریم، همچنان به عهد و پیمان خود استوار می‌مانیم، ولی چنانچه دیگران پرده بگردانند و نوایی دیگر ساز کنند، جمهوری اسلامی ایران براساس اصول سه‌گانه سیاست خارجی خود تصمیمات لازم را اتخاذ کرده و بر پایه صلاحدید تصمیم‌گیران نظام اسلامی از منافع خود صیانت خواهد کرد.

■ **۲روزه غنی‌سازی ۲۰درصد را احیا می‌کنیم**

یک روز پس از اظهارنظر رئیس سازمان انرژی اتمی درباره بازگشت به غنی‌سازی ۲۰ درصد در ۴ روز، سخنگوی سازمان انرژی اتمی این زمان را ۲ روز اعلام کرد. بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی ظهر دیروز در حاشیه دیدار رئیس شورای اسلامی ایران با رئیس سازمان دولتی روسیه، در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤال تسنیم درباره اینکه آقای علی‌اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی گفته است در صورت نیاز در ۴ روز به غنی‌سازی ۲۰ درصد بامی‌گردیم، آیا این امکان وجود دارد؟ گفت: بله! این امکان وجود دارد، ما حتی طی ۲ روز می‌توانیم این کار را انجام دهیم اما آقای صالحی گفته است، طی ۴ روز که صددرصد باشد. وی درباره اینکه برخی پس از صحبت‌های آقای صالحی گفتند این کار امکانپذیر نیست و صحبت‌های رئیس سازمان انرژی اتمی اغراق آمیز است، ادامه داد: این حرف‌هایی که آنها می‌زنند، گزافه‌گویی است، به دلیل اینکه ما بیش از ۱۶۰۰ سانتریفیوژ در فردو داریم که فعال هستند. سخنگوی سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: این ماشین‌هایی که در فردو هستند، بدون اینکه به آنها گاز تزریق شود، فعال هستند و این ماشین‌ها مثل خودرویی هستند که روشن است و کافی است آن را به حرکت درآوریم. کمالوندی اضافه کرد: اگر ما بخواهیم تصمیم بگیریم غنی‌سازی ۲۰ درصد داشته باشیم، باید مخزن‌ها را بیاوریم و به آنها وصل و شروع به کار کنیم. وی با بیان اینکه در فردو ۲ بال داشتیم که یک بال را اصلا به آن دست ن‌زدیم، اظهار داشت: اگر بخواهیم غنی‌سازی ۲۰ درصد انجام دهیم می‌توانیم در همان یک بال غنی‌سازی را انجام دهیم.

و امیدواریم کشورهای آزادی‌خواه و نجیبگان آنها صدای مظلومیت ملت فلسطین را به گوش جهان برسانند. در همین راستا پیام اخیر مقام معظم رهبری به ملت فلسطین در پاسخ به نامه آقای اسماعیل هنیه بسیار ارزشمند بود و مانند همیشه حمایت جمهوری اسلامی از ملت مظلوم فلسطین را نشان داد. آیت‌الله آملی‌لاریجانی در بخش پایانی سخنان خود یکی از مهم‌ترین اقدامات در راستای حمایت از تولید داخلی را مبارزه با قاچاق کالا و ارز عنوان کرد و گفت: این مبارزه نیازمند همکاری و هماهنگی همه نهادهای مسوؤل است. امروز مسأله قاچاق کالا و ارز و حتی تحولات در عرصه خرید و فروش از مشکلات بزرگی را برای مردم پدید آورده است که دستگاه قضا مانند همه دستگاه‌ها باید در این زمینه پای کار باشد و در جهت رفع این معضل گام بردارد.

اخبار

انتقاد آیت‌الله‌العظمی‌نوری‌همدانی از بی‌تدبیری دولت در کنترل بازار ارز جای وعده‌های دروغین مشکل گرانی دلار را حل‌کنند



یکی از مراجع تقلید با انتقاد از وضعیت گرانی ارز در بازار، از دولت خواست جای وعده‌های دروغ مشکل گرانی دلار را حل‌کنند.

آیت‌الله العظمی حسین نوری‌همدانی ظهر دیروز در دیدار شهردار و مدیران شهر قم با تأکید بر حساسیت و اهمیت کار مدیریت شهری اظهار کرد: به ما می‌گویند سیاه‌نمایی نکنید؛ ما چیز سفید را سیاه نمی‌کنیم، چرا که اقتصاد ما سیاه است و دولت و مسوؤلان نتوانستند کاری در این زمینه انجام دهند. وی با تأکید بر اینکه رهبر انقلاب امسال مجدداً بر حمایت از تولید و اشتغال تأکید کردند، اظهار کرد: ما مسائل سیاه را بیان می‌کنیم و این سیاه نمایی نیست؛ مگر می‌گویند مشکل دلار را حل می‌کنیم و مردم نگران نباشند ولی خبری نیست؛ مردم مغالطه و وعده‌های دروغ را می‌فهمند؛ دولت‌مردان سعی کنند مشکلات را برطرف کنند. این مرجع تقلید با بیان اینکه سال ۹۶ رهبر انقلاب در سخنرانی خود در مشهد بر تقویت تولید و اشتغال تأکید کردند، گفت: فردای آن روز دولت‌مردان بیانیه دادند مشکل را حل می‌کنیم اما یک سال گذشته و کاری نشده و همه چیز آمار و ارقام و جلسه و مسافرت است و مردم چیزی جز گرانی و بی‌کاری ندیدند.

■ ■ ■

طرح سؤال از رئیس‌جمهور با بیشترین امضا در دستور کار مجلس

نماینده مردم زنجان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به موضوع طرح سؤال از رئیس‌جمهور در مجلس بیان داشت: امضاهای طرح سؤال از رئیس‌جمهور به بیش از حد نصاب رسیده است و در دستور کار مجلس قرار دارد و کسی هم امضای خود را پس نگرفته است. علی‌وقف‌چی در گفت‌وگو با راه دان، با اشاره به موضوع طرح سؤال از رئیس‌جمهور در مجلس بیان داشت: امضاهای طرح سؤال از رئیس‌جمهور به بیش از حد نصاب رسیده است و در دستور کار مجلس قرار دارد و پس نگرفته است. وی ادامه داد: مبارزه با قاچاق، تداوم رکود، افزایش نرخ بی‌کاری، بقای تحریم‌ها و افزایش قیمت ارز و دلار از مهم‌ترین محورهای سؤال از رئیس‌جمهور است.

نماینده مردم زنجان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه این‌بار نمایندگان تعهد داده‌اند امضاهای خود را پس نگیرند، گفت: به گفته آقای ذوالنور از تمام نمایندگان که طرح را امضا کرده‌اند تعهد گرفته شده است امضاهای خود را پس نگیرند اما باید ببینیم نمایندگان تا چه حد پای تعهد خود می‌مانند.

■ ■ ■

سطح روابط اقتصادی ایران و روسیه ارتقا می‌یابد

رئیس مجلس گفت: سطح روابط اقتصادی ایران و روسیه ارتقا می‌یابد. به گزارش تسنیم، علی لاریجانی در نشست خبری مشترک با رئیس دومای دولتی روسیه که در ساختمان مشروطه قوه مقننه برگزار شد، گفت: در مذاکراتی که پیش‌تر داشتیم، درباره امنیت پایدار، مبارزه با مواد مخدر و تروریسم بحث‌هایی انجام شد، در هدف کمیته مشترک که بین ۲ پارلمان تشکیل شده، پیگیری مذاکرات انجام شده بوده است، البته پروژه‌های اقتصادی نیز بین ۲ کشور مطرح است تا سطح روابط تجاری ۲ کشور ارتقا یابد. لاریجانی با بیان اینکه همکاری در پروژه‌ها در ۲ بخش ملی و استانی است، اظهار داشت: بیشتر پروژه‌های استانی در استان‌های مازندران، گیلان و گلستان است که قربات زیادی با روسیه دارند. وی تصریح کرد: در این دیدار درباره روابط بخش خصوصی ۲ کشور نیز گفت‌وگوهایی داشته‌ایم، البته در اتاق بازرگانی نیز بحث‌هایی در این زمینه در روزهای گذشته انجام شده است. ویاچسلاو ولودین، رئیس دومای دولتی روسیه نیز در این نشست خبری گفت: با امضای تفاهنامه‌ای که امروز انجام شد و کمیته مشترک پارلمانی که تشکیل شده است به سطح جدیدی از روابط رسیدیم و امروز مسوؤل اجرای پروژه‌هایی شده‌ایم که درباره آنها اربزنی کرده‌ایم. وی با بیان اینکه روابط ایران و روسیه در حال توسعه است، ادامه داد: گسترش روابط نتیجه نزدیکی ۲ کشور و روابط بین دو رئیس‌جمهور است و وظیفه دو پارلمان در دو کشور این است که از لحاظ قانونی بسترسازی‌هایی برای بهبود روابط داشته باشند.